
令和３年８月２７日

保 護 者 様

名古屋経済大学高蔵高等学校・中学校

校長 田村 正美

年間行事予定の変更について（お知らせ）

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃よ

り本校教育活動に対しましては、深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、見出しのことにつきまして、行事予定の変更が必要となりました。

つきましては、下記のとおり行事日程を変更することをお知らせいたします。

今後も状況に応じて変更の可能性がありますので、ホームページ等で随時情報を更新し

ていく予定です。皆様方のご理解とご協力をよろしくお願い申しあげます。

記

※主な行事予定の変更点

１．生徒家庭学習日

９月１日（水）から３日（金）まで新たに設定

２．第２学期始業式 興風委員選挙

９月６日（月）へ変更

３．進学テスト・宿題実力テスト

９月６日（月）・７日（火）へ変更

４．授業参観日

中止

（ＰＴＡ文化講座は従来通り９月１３日（月）に実施）

５．中２イングリッシュ・キャンプ

１０月１２日（火）から１４日（木）までの２泊３日へ変更

（１０月１５日（金）は中２休養日）

以上


